
Uchwała Nr  VI/65/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 lutego 2003r. 
 
 
 
w sprawie: wykonania remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych ulic miejskich, 

powiatowych i krajowych w granicach administracyjnych miasta Nowego Sącza 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ), w związku z § 11 projektu 
Budżetu Miasta Nowego Sącza na rok 2003, Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§ 1. 
 

Przyjąć do realizacji remont cząstkowy ulic miejskich na kwotę powyżej 500 000 zł. pod 
nazwą: ”W ramach bieżącej konserwacji remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych ulic 
miejskich, powiatowych i krajowych w granicach administracyjnych miasta Nowego Sącza” 
na kwotę 2.000.000. zł. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


